
Информативна линија за 
информации и упатување во 

врска со алкохол и дрога

Кажете му на персоналот во нашата 
служба ако ви треба преведувач и ние ќе 
ви го организираме тоа на јазикот на кој 

претпочитате да зборувате.

Health Care Interpreter service (Служба за 
преведување во здравстеваната нега) нуди 

бесплатни услуги во доверливост. 

Дали вам или на некој друг 
што го познавате ви е 
потребна помош да престанете 
или помалку да пиете алкохол 
или да земате дрога?

(Од понеделник до петок: 9 ч. наутро – 4.30 ч. попладне)
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Нудиме:
ü	Советување за возрасни или млади лица
ü	Информации за различни видови на дрога 

и алкохол
ü	Поддршка за партнерите, семејството или 

пријателите
ü	Програми за лекување
ü	Помош при откажување од користење на 

дрога или алкохол
ü	Програми за групи
ü	Игли и инјекции, БЕСПЛАТНО за лицата 

кои вшприцуваат дрога
ü	Образовни работилници за заедницата 

или службите

Локации
ILLAWARRA

Suite 3, level 1 65-67 
Burelli St, Wollongong

SHOALHAVEN
47 Berry St,

Nowra

Поддршка во врска со користење на дрога или конзумирање 
на алкохол после работното време  на 1800 422 599

Им оддаваме признание на традиционалните 
заштитници на подрачјата во кои работиме 
и живееме и ги почитуваме Водачите од 
минатото, сегашноста и иднината.   

Имаме специјализиран персонал кој може да 
му помогне на секое лице:
ü	Кое има потреба да престане со 

пушењето или да го намали
ü	Кое е упатено до нас од судот
ü	Кое е Абориџинец или по потекло од 

островите во Torres Strait 
ü	Кое зема дрога или конзумира алкохол и-
�� Е бремена
��  Има ментални проблеми
��  Се наоѓа во болница 

Бесплатни услуги 
во доверливост


